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Republika e Kosovés ‘ Komuna e Vitisé
Republika Kosova - Opstina Vitina
Republik of Kosovo Municipal Vitina

N& bazé t& nenit 6 t& Ligjit pér Auditimin e Brenshém Nr.03/L-128 i Kuvendit t& Republikés s¢ Kosovés
lidhur me nenin 13 t& Ligjit mbi Vetqeverisjen Lokale n& harmoni me nenin 3 t& Udhézimit Administrativ
Nr.11/2010 pér themelimin dhe funksionimin e Komitetit t& Auditimit né subjektin né sektorin publik t&
Ministrisé pér Ekonomi dhe Financa, Kryetari i Komunés s¢ Vitisé bjen kété:

Plotésim Ndryshim

té Vendimit pér formimin e Komitetit t¢ Auditimit t€ Brenshém

Neni I
Formohet Komiteti pér Auditim t& Brensh&m né organizatén buxhetore t& Administratés Komunale né Viti
Komiteti i Auditimit ka 3 anatar dhe ka kété pérbérje:
1.Arbnor Zuka-Kryetar i Komitetit pér Auditim
2.Shkelzen Haliti-Anétar i Komitetit t& Auditimit
3.Nexhat Arapin- Anétar i Komitetit t& Auditimit

Mandati i Komitetit p& Auditim &shté 3 vjeqar , me t& drejté riemrimi por jo mé shum se dy mandate rreshté

Neni II

Detyrat e komitetit nga neni | i kétij vendimi jané t€ pércaktuara né Ligjin mbi Auditimin t& Brenshém dhe
udhézimit Administrativ Nr,11/2010 pér themelimin dhe funksionimin e Komitetit t¢ Auditimit n& subjektin
e sektorit publik.



Neni III

»

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés dhe kryetari i komitetit t& Auditimit t&
brenshém

Neni IV

Ditén e hyrjés né fugi shfugizohet vendimi me numer protokolli 02-014/480 té& datés 28.04.2017

Neni V

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé& Vitis¢

Vendimi i dorzohet:
Antaréve té Komitetit
Zyrés sé Kryetarit dhe
Arkivit

Lol




